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DECRETO DIRIGENZIALE N. 173 dell’1 dicembre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE INTERVENTI A FAVORE DI FASCE 
SOCIO SANITARIE PARTICOLARMENTE DEBOLI - D.M.S. 332/99 Elenco regionale delle  Aziende 
autorizzate alla fornitura di presidi protesici con spesa a carico del S.S.N - Anno 2004. 

 

IL DIRIGENTE 

omissis 
DECRETA 

 

Per quanto espresso in narrativa e che si intende integralmente riportato: 

- di approvare il seguente elenco delle Aziende fornitrici di ausili protesici: 
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Allegato A 

 
Anno 2004 

Soggetti erogatori di dispositivi protesici di cui all'elenco 1 del  D.M. 332/99 iscritti nell'elenco nazionale che accettano le condizioni aggiuntive di cui all'allegato A della 
D.G.R. Campania N. 315/2000 

      

DENOMINAZIONE INDIRIZZO COMUNE NUMERO DI  CATEGORIA 
ASL 

DITTA     REGISTRAZIONE   
      

AV 2 Ort. Di Martino di Romano Immacolata Via L. Amabile 38 Avellino ITCA 01008723 ORTOPEDICA 

      

BN1 Nuova Ortopedia Sannitica Via Ferrari 25/a Paolisi  ITCA 01000696 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Cardone  Via Francesco Paga 7 Benevento ITCA 01000213 ORTOPEDIA 

      

CE1 Calzaturificio AKOS Via Ravanello 26 Marcianise ITCA 01006542 ORTOPEDIA 

  Centro Ortopedico Europeo Via Laviano 68/70 Caserta ITCA 01000488 ORTOPEDIA 

  Gisan Medical  Via Ferrarecce 88 Caserta ITCA 010191129 ORTOPEDIA 

  I.R.A.S. Soc. consortile it. Riab.e assis. Via Laviano 68/70 Caserta ITCA 01001188 ORTOPEDIA 

  Ist.Ort.Faraldo di Faraldo P. e F.lli snc Via Gasparri 74/80 Caserta ITCA 01000553 ORTOPEDIA 

  Ortopedia F.A.O.S. s.r.l. Via Tescione P.zzo dei Fiori Caserta ITCA 01017213 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Terra di Lavoro Via Nazionale Appia 19  Casagiove  ITCA 01016683 ORTOPEDIA 

      
CE2 Diemmepi Ortopedia e Sanitari s.r.l. Via De Michele 28 S. Maria C.V. ITCA 01000775 ORTOPEDIA 

  Istituto Ortopedico Regionale di Pagano Viale Kennedy 122/a Aversa ITCA 01000199 ORTOPEDIA 

  Korrecta s.r.l. Via De Gasperi 44 Orta di Atella ITCA 01000669 ORTOPEDIA 
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  Lab. Ortopedico Taglialatela Alfonso Via Trento 29 Mondragone ITCA 01000051 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Coviello Bruno Via De Rubis 74/76 Trentola Ducenta ITCA 01000659 ORTOPEDIA 

  Ortopedia De Rosa s.a.s. Via Roma 122 S. Cipr. d'Aversa ITCA 01000753 ORTOPEDIA 

  Ortopedia N'Galò Corso Umberto I 24 Aversa ITCA 01014212 ORTOPEDIA 

      

NA1 Antonio Ricci Ortopedia Via S. Pietro a Maiella 11 Napoli ITCA 01000110 ORTOPEDIA 

  Artimed snc Via Giulio Cesare 61 Napoli ITCA 01016241 ORTOPEDIA 

  Azienda Ortopedica Zungri di Zungri A. Via Menzinger 27 Napoli ITCA 01018372 ORTOPEDIA 

NA1  Bonelli Sas di Sabella Ugo e C. Via S. M.Costantinopoli 126 Napoli ITCA 01000055 ORTOPEDIA 

 Ditta G. Bonelli degli Eredi Bonelli Via Costantinopoli, 104 Napoli ITCA 01000072 ORTOPEDIA 

  Ditta Zungri Franco Via Selva Cafaro 44 E Napoli ITCA 01000565 ORTOPEDIA 

  F.lli Ricci snc Via Kerbaker 9 Napoli ITCA 01002008 ORTOPEDIA 

  Ist.Ort.Faraldo di Faraldo P. e F.lli snc Filiale Via dei Fiorentini 10 Napoli ITCA 01000553 ORTOPEDIA 
  Istituro Ortopedico La Nuovissima Via N. Poggioreale 157 A-B Napoli ITCA 01000817 ORTOPEDIA 

  Lab.Ort. Sanitario Loredana Petta Via Cupa Pozzelle 14 Napoli ITCA 01000729 ORTOPEDIA 

  Messena  R. e Morelli A. snc Via G. Orsi 4/b  Napoli ITCA 01000778 ORTOPEDIA 

 Officine Ortopediche RIZZOLI Via Pansini 5 Napoli ITCA 01000590 ORTOPEDIA 

  Ort. Aniello Mele di Ferrara Vincenzo Corso Umberto I, 292/D Napoli ITCA 01019670 ORTOPEDIA 

  Ort. Dr. R. Mellone di Mellone Alberto e C. snc Corso Giuseppe Garibaldi, 95 Napoli ITCA01000123 ORTOPEDIA 

  Ort. Meridionale snc di Zungri S & C. Via Costantinopoli 21 Napoli ITCA 01000516 ORTOPEDIA 

 Ortho Point s.a.s. di Morelli V. e Fiorentino C. Viale Colli Aminei 19/21 Napoli ITCA 01000054 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Laino s.r.l. Via Maddaloni 6 Napoli ITCA 01019219 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Merola s.n.c. Via S. Maria a Lanzati 24 Napoli ITCA 01000041 ORTOPEDIA 
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  Ortopedia Morelli di Morelli Salvatore Via S.M. Costantinopoli 28 Napoli ITCA 01000811 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Petta srl Calata Capodichino 183 Napoli ITCA 01016388 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Riccio di Fulvio Riccio Via Firenze 51 Napoli ITCA 01000022 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Salvati snc Piazza Dante, 89 Napoli ITCA 01000759 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Tucci L. snc C.so A. Di Savoia 216 Napoli ITCA 01000665 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Volpe Giovanni Via V. Bellini 65 Napoli ITCA 01000447 ORTOPEDIA 

  Ortopedica Eredi Ricci Mario snc Via Pessina 56 Napoli ITCA 01000029 ORTOPEDIA 

  Ortopedica Ospedaliera Soc. Coop. Arl Via M. Fiore 6 Napoli ITCA 01000230 ORTOPEDIA 

  Ottica Cav. R. Sacco Via D. Capitelli  Napoli   OTTICA 

            

NA2 Messena Morelli  Via Napoli 222  Mugnano di Na ITCA 01000778 ORTOPEDIA 

  Podo Ortesi Medical Via Arno 2 Marano di NA ITCA 01007773 ORTOPEDIA 

  Ortopedica Flegrea  Via Domitiana 8a Pozzuoli  ITCA 01001133 ORTOPEDIA 

      

NA3 Alfa Omega Srl Via Oberdan 61 Afragola ITCA 01008714 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Denaro Antonio Via G. Paisiello 38 Casoria ITCA 01000446 ORTOPEDIA 

NA3  Ortopedia Eredi Ricci Mario sns Via Circumvallaz. esterna 10 Casandrino ITCA 01000029  ORTOPEDIA 

  Ortopedia Pisano Corso Durante 73 Frattamaggiore ITCA 01000157 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Ruggiero di Elvira Castaldo Via Amendola 196 Afragola ITCA 01000653 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Ruggiero s.r.l. Via Traversa Viale I Maggio Cardito ITCA 01018258 ORTOPEDIA 
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NA4 Ort. Barone snc di Barone Gennaro e C. Via A. D'Auria 160 S.Anastasia  ITCA 01000772 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Ottieri s.a.s. Via S. Chiara 26/27 Nola  ITCA 01000164 ORTOPEDIA 

  Polioftalmica Service Via S. Di Giacomo 20 Pomigliano d'Arco ITCA 01007671 OTTICA 

      

NA5 Lab. Ortop. Cav. Enrico Caserta sas Via A. Diaz 170 Portici ITCA01000509 ORTOPEDIA 

  Ortopedia e Corsetteria Riccio sas Via S. Rosa 3/9 S.G.a Cremano ITCA01000022 ORTOPEDIA 

 Ortopedia e Sanitari Di Giacomo Via Aspreno Galante S. Giorgio a Cr. ITCA 01016345 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Formisano Antonio  Viale Europa 122 C/mmare di S.  ITCA 01000579 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Formisano sas Via Leopardi 23 C/mmare di S.  ITCA 01002629 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Tecnica Sanitaria Ricci R. Corso Garibaldi 2 Portici ITCA 01007720 ORTOPEDIA 

      

SA1 Centro Ort. dr. Di Natale Ferdinando Via Benincasa 23/25 Cava dei Tirreni ITCA 01000258 ORTOPEDIA 

  La Sanitaria di Agovino Orazio Via Prol. Matteotti 2 Sarno ITCA 01001181 ORTOPEDIA 

  Ortopedia Novasanitas Via Dentice d'Accadia 61/a Nocera Inferiore ITCA 01000374 ORTOPEDIA 

  Ottica di Maio di Di Maio Gec Corso Umberto I, 331 Cava de' Tirreni   OTTICA 

      

SA2 Lab. di Ort. e Protesi di F. Siano e figli Via Belvedere 33 Salerno ITCA 01000540 ORTOPEDIA 

 L'ortopedia Salernitana sas L. Colombo 273/79 Salerno ITCA 01000404 ORTOPEDIA 

 L'Ortopedica Salernitana di Maria Cartolano Corso Garibaldi 144 Salerno ITCA 01000795 ORTOPEDIA 

 Ortopedia Fontana Via Mastrangelo 8 Battipaglia ITCA 01000746 ORTOPEDIA 
 D’Ascoli Ortopedia s.r.l. Via G. Angrisani 7 Salerno ITCA 01019501 ORTOPEDIA 
 Rizzoli Via Trento 64 Salerno ITCA 01000590 ORTOPEDIA 

 Sanifar di Pompamea Antonio Via Posidonia 95/a Salerno ITCA 01017081 ORTOPEDIA 
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SA3 Den-San di Curcio Gerardo & C. sas Via Cammarota 114 Vallo della Lucania ITCA 01000709 ORTOPEDIA 

  Ortomedical Via A. De Gasperi 33/a Agropoli  ITCA 01002895 ORTOPEDIA 

  Ottica Auricchio Antonio & C. sas Piazza Marconi 4/6 Albanella   OTTICA 

 SA3 Ort.MF. sas Mastroberti Ferruccio & C.  Via Luigi Curto 131 Polla ITCA 01000804 ORTOPEDIA 

  Farmashop snc Costa M.Antonia e C.  Via L. Curto Pal. Marotta Polla ITCA 01002810 ORTOPEDIA 
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               ALLEGATO  B 

 
ANNO 2004 

Soggetti erogatori di dispositivi protesici di cui all'elenco 1 del  D.M. 332/99 che non accettano le condizioni 
 aggiuntive di cui all'allegato A della D.G.R. Campania N. 315/2000 

     
DENOMINAZIONE INDIRIZZO COMUNE NUMERO DI  CATEGORIA ASL 

DITTA     REGISTRAZIONE   
 

     
 

ALLEGATO  C 
 

ANNO 2004 
Soggetti erogatori di dispositivi protesici non su misura di cui all'elenco 1 del  D.M. 332/99 che accettano le condizioni  

aggiuntive di cui all'allegato A della D.G.R. Campania N. 315/2000 

     

DENOMINAZIONE ASL 
DITTA 

INDIRIZZO COMUNE CATEGORIA 

     

AV 1 Amplifon filiale di Ariano Irpino Via XXV aprile Ariano Irpino  AUDIOPROTESICA 

          

AV 2 Acustica Irpinia di Nicola Aletta Corso Vittorio Emanuele 58 Avellino AUDIOPROTESICA 

  Acustica Medica S.r.l.  Piazza Libertà 63 Avellino AUDIOPROTESICA 

  Audiologica s.a.s. Via Matteotti 38 Avellino AUDIOPROTESICA 

  Centro Acustico Fonetop di Nicola Topo Corso Vittorio Emanuele 36 Avellino AUDIOPROTESICA 

  Centro Ottico S.n.c. di Reppucci V. S.  Via Nappi 41/43 Avellino OTTICA 

  
Illusione Ottica di Maiorana Beniamino Via Piave 178 Avellino OTTICA 
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AV 2 Ottica Jolly di Iovino Felice Via Tagliamento 68/70 Avellino OTTICA 

  Ottica Pascotto di Pascotto Mario Corso Vittorio Emanuele 202 Avellino OTTICA 

  Ottica Top Vision Via Pescatore 50 Serino OTTICA 

     

BN Centro Acustico Audiosistem s.r.l. Via del Pomerio 43 Benevento ACUSTICA 

     

CE1 Amplifon Via Don Bosco Caserta AUDIOPROTESICA 

  Audiomed Via S. Carlo 97 Caserta AUDIOPROTESICA 

  Audioson Corso Trieste Caserta AUDIOPROTESICA 

CE1  Biofonic Via Roma 148 Caserta AUDIOPROTESICA 

  Euroson Via Arenella Caserta AUDIOPROTESICA 

  Calzaturificio AKOS Via Ravanello 25 Marcianise ORTOPEDIA 

  Centro Ortopedico Europeo Via Laviano 68/70 Caserta ORTOPEDIA 

  Gisan Medical  Via Ferrarecce 88 Caserta ORTOPEDIA 

  I.R.A.S. Soc. consortile it. Riab.e assis. Via Laviano 68/70 Caserta ORTOPEDIA 

  
Ist. Ort. Faraldo di Faraldo Pasquale e F.lli s.n.s. Via Gasparri 74/80 Caserta ORTOPEDIA 

  Ortopedia F.A.O.S. s.r.l. Via Tescione P.zzo dei Fiori Caserta ORTOPEDIA 

  Ortopedia Terra di Lavoro Via Nazionale Appia 19  Casagiove  ORTOPEDIA 

     

CE2 Ottica Sagliocco Via Diaz 2 Aversa OCULARI 

  Romano Francesco  Piazza della Resistenza 2 S. M. C. Vetere AUDIOPROTESICA 

     

NA1 Audiocontrol snc Corso Meridionale 6 Napoli ACUSTICA 

  Audiologic s.a.s. Via Gemito 19 Napoli ACUSTICA 

  Euroson  Via S.M. di Costantinopoli 3 Napoli ACUSTICA 
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 L'Acustica snc di Camillo Romano Via Enrico Alvino 128 B Napoli ACUSTICA 

  Amplifon spa filiale Piazza Carità 19/20 Napoli AUDIOPROTESICA 

  Audiomed srl Via Roma 429 Napoli AUDIOPROTESICA 

  Audioson srl Corso Umberto I, 133 Napoli AUDIOPROTESICA 

  Cisas snc Via Stendhal 23 Napoli AUDIOPROTESICA 

  Larsen sas Corso Vitt. Emanuele 460 Napoli AUDIOPROTESICA 

  M.A.Y.K.O. Optical Corso Umberto I, 381 Napoli AUDIOPROTESICA 

  Microacustica sas Piazza Nicola Amore 14 Napoli AUDIOPROTESICA 

 Otofon Italia s.n.c. di Filiberto De Rosa Piazza Carlo III, 42 Napoli AUDIOPROTESICA 

  Otovox Piazza Nicola Amore 10 Napoli AUDIOPROTESICA 

  SCEC sas Corso Umberto I, 23 Napoli AUDIOPROTESICA 

  Uditok sas Via Ponte di Tappia 35 Napoli AUDIOPROTESICA 

  Artimed snc Via Giulio Cesare 61 Napoli ORTOPEDIA 

  Azienda Ortopedica Zungri di Zungri Maria Via Menzinger 27 Napoli ORTOPEDIA 

  Ditta Gennaro Bonelli degli Eredi Bonelli Via Costantinopoli, 104 Napoli ORTOPEDIA 

  Ditta Zungri Franco Via Selva Cafaro 44 Napoli ORTOPEDIA 

  F.lli Ricci snc Via Kerbaker 9 Napoli ORTOPEDIA 

  Istituto Ortopedico Faraldo Via dei Fiorentini Napoli ORTOPEDIA 

  Istituto Ortopedico La Nuovissima Via Nuova Poggioreale 157 Napoli ORTOPEDIA 

  Lab. Ort. San. Loredano Petta Via Cupa Pozzelle 14 Napoli ORTOPEDIA 

NA1  Messena  R. e Morelli A. snc Via Orsi 4 B Napoli ORTOPEDIA 

  Officine Ortopediche Rizzoli spa Via Pansini 5 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortho Point s.a.s. Viale Colli Aminei 19/21 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Aniello Mele di Ferrara Vincenzo Corso Umberto I, 292 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Bonelli sas Via S.M. a Costantinopoli 126 Napoli ORTOPEDIA 
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Ortopedia Dr. Renato Mellone di Mellone Alberto e C. snc Corso Giuseppe Garibaldi, 95 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Eredi Ricci Mario sns Via Pessina 56 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Laino s.r.l. Via Maddaloni 6 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Meridionale di Zungri S. e C. sas  Via S.M. a Costantinopoli 21 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Merola s.n.c. Via S. Maria a Lanzati 24 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Morelli di Morelli Salvatore Via S.M. di Costantinopoli 28 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Ospedaliera Coop. Via M. Fiore 6 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Ricci Antonio Via S.Pietro a Maiella 11 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Riccio Sas Via Firenze 51 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Salvati snc Piazza Dante 89 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedia Volpe Via Bellini 65 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedica Petta s.r.l. Calata Capodichino 183 Napoli ORTOPEDIA 

  Ortopedica Tucci s.n.c. Corso Amedeo di Savoia 216 Napoli ORTOPEDIA 

  Centro Ottico di Campopiano Mennito Via Enrico Pessina, 90 Napoli OTTICA 

  Centro Servizi Disabili Via Piave 32 Napoli OTTICA 

  Optical Thomas sas Piazza Italia 32/33 Napoli OTTICA 

  Ottica Caiazzo Via Di Niso 36/38 Napoli OTTICA 

  Ottica Cav. Raffaele Sacco Via Domenico Capitelli  Napoli OTTICA 

  Ottica Gragnaniello srl Via Epomeo 109 Napoli OTTICA 

  Ottica Petrik sas Via G. Leopardi 147 Napoli OTTICA 

  Ottica Sparnelli srl Via Monteoliveto 19 Napoli OTTICA 

  Salmoiraghi Viganò Piazza Vanvitelli 1 Napoli OTTICA 

  Ottica Acustica Tagliaferri Via Firenze 59 Napoli OTTICA ACUSTICA 

         

NA2 Centro Servizi Disabili Via Cuma 98 Bacoli  AUSILI PER IPOVEDENTI 
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  Artisan Via Luciano 78 Pozzuoli  ORTOPEDIA 

  Centro Ortopedico F.lli Ricci Piazza della Repubblica 33 Pozzuoli  ORTOPEDIA 

  Ortopedia  Eredi Ricci M.  Via E. Fermi 65 Villaricca ORTOPEDIA 

  Podo Ortesi Medical Via Arno 2 Marano  ORTOPEDIA 

  Podo Ortesi Medical Corso Italia  Quarto ORTOPEDIA 

 NA2 Podo Ortesi Medical Via Campi Flegrei 32 Pozzuoli  ORTOPEDIA 

  Sanitar Baby Via A. De Curtis 33 Mugnano di Na ORTOPEDIA 

        

NA3 Ortopedia Denaro Antonio Via G. Paisiello 38 Casoria ORTOPEDIA 

  Ottica Mazzarella Via P. Mario Vergara 183 Frattamaggiore OTTICA 

     

NA4 Audidel di Dell'Anna Giuseppe Via On. F. Napolitano 58 Nola AUDIOPROTESICA 

  
Ortopedia Barone s.n.c. di Barone Gennaro e C. Via A. D'Auria 160 S.Anastasia   ORTOPEDIA 

  Ortopedia Ottieri s.a.s. Via S. Chiara 26/27 Nola  ORTOPEDIA 

  
Poliophtalmica Service Via S. Di Giacomo 20 

Pomigliano d'Arco OTTICA 
     

NA5 Audiomedical CEAS srl Unipersonale Viale Mazzini 86 Pompei AUDIOPROTESICA 

  Centro Ottico Scarfato Via S. Croce 25 Gragnano OTTICA  

  Ottica Danzi di Danzi Giuseppe Via Garibaldi 87 Boscoreale OTTICA  
      

SA1 
Centro Ortopedico del dr. Di Natale Ferdinando Via Benincasa 23/25 Cava dei Tirreni ORTOPEDIA 

  La Sanitaria di Agovino Orazio Via Prol. Matteotti 2 Sarno ORTOPEDIA 

 Ortopedia Novasanitas Via Dentice d'Accadia 61/a Nocera Inferiore ORTOPEDIA 

  Ottica Di Maio di Di Maio Gec C:so Umberto I, 331 Cava de' Tirreni OTTICA 
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SA2 Acustica Medica di Andrea Cavallaro Via Arce 44 Salerno AUDIOPROTESICA 

  Alfa Medical Piazza Vittorio Veneto 35  Salerno AUDIOPROTESICA 

  Amplifon Corso Garibaldi 159 Salerno AUDIOPROTESICA 

  Amplivox di Laudato Luigi P.zza Casalbore 12 Salerno AUDIOPROTESICA 

  Udire ags Sordità  Voa Anglisani 2 Salerno AUDIOPROTESICA 

 
 

ALLEGATO D 
 

Soggetti erogatori di dispositivi protesici non su misura di cui all'elenco 1 del  D.M. 332/99 che non accettano le condizioni aggiuntive di cui all'allegato A della D.G.R. Campania N. 
315/2000 

     
DENOMINAZIONE INDIRIZZO COMUNE CATEGORIA 

ASL 
DITTA       

CE2 Ditta Esposito Sergio Piazza Municipio, 9 Aversa (CE) AUDIOPROTESICA 
 Otopro Centro Acustico Via S. D'Acquisto 41/43 Sparanise (CE) AUDIOPROTESICA 
      

SA2 Audiomedical 4 di Traboscia Salvatore Via Giovanni Cuomo 17 Salerno AUDIOPROTESICA 

  Ottica Parisi di Baratta Parisi Silvana Via del Baglivo 5 Salerno AUDIOPROTESICA 
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- che l’inserimento o l’esclusione dall’Elenco vale quale notifica alle associazioni di categoria e agli 

interessati dell’accoglimento o rigetto dell’istanza di iscrizione avverso il quale è ammesso il ricorso 
entro e non oltre 30 gg. dalla pubblicazione sul B.U.R.C.; 

- di inviare al settore Stampa, documentazione, informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione 
sul B.U.R.C. Campania; 

- di inviare all’Assessore Regionale alla Sanità per dovuta informazione.  
 
 

Il Dirigente del Settore 
Dott.ssa Rosanna Romano 


